
CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 27/05/2016 - Prueba/Comp.: 002C  - Grupo/Group:  080 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/05/2016 - 21:27 p. 1www.crosec.net

   1 INDIRA ALICIA ARIZA CARO    0.00   63.02
- /  /  /  / 142420 / INFANTIL / 5

   2 SPIRIT ASIA CASTRO CARMONA    0.00   69.08
92220 /  / 7 / INDT / PIO 155887TC / INFANTIL / 4+

   3 ARTOS MARTA RODRIGUEZ    0.00   74.75
84351 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO

   4 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   75.26
106851 / C / 15 / PONI / PIO 165286 / ALEVIN / 5

   5 BABALOO DE GEEN PALOMA RODRIGUEZ PARDO    0.00   75.60
86759 / C / 10 / CRUZADO / ALAZÁN - /  / 

   6 MEC DE SALINAS MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   76.89
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 168263 / ADULTO / 5

   7 TUTI-PLEN LUCIA BELLIDO CUADRADO    0.00   77.85
43934 / M / 14 / PRG / CAST 209277 / ALEVIN / 4+

   8 ARRIERO CRISTINA CUENCA    0.00   81.61
106243 / M / 13 / CRUZ / CAST

   9 GALLETA ALICIA ARIZA CARO    4.00   66.37
90507 / M / 11 / CRUZ / BAYO 142420 / INFANTIL / 5

  10 MEC DE SALINAS MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   85.27
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / ADULTO / 7

 ELI LIANDER ROCIO CANO MELGAR     ELI     ELI
107567TC / M / 13 / HANN / CAST 198430TC / ADULTO / 5

  NP SPARKLING SPOT PAULA TOLEDANO VILCHES      NP      NP
- /  /  /  / 84602 / INFANTIL / 6

  NP OOSTGRAAF MARTA CAPELLA      NP      NP
114788 / C / 20 / KWPN / CAST

  NP KAPRI DES ETISSES ALBA MARIA CHAMIZO POLVILLO      NP      NP
43679 / M / 18 / SF / ALA 166258TC / ADULTO / 4+

  NP WELLINGTON MIRIAM TERENTI LOPEZ      NP      NP
88345 / C / 9 / HANN / CAST 152722TC / JUVENIL / 6

  NP BOOM STAR ALBA GARCIA CARRILLO      NP      NP
86482 / INFANTIL / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 27/05/2016 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/05/2016 - 21:27 p. 1www.crosec.net

   1 ISIDORA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   62.22
108191 / F / 8 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   2 GEPETO PABLO GARCÍA HERRAINZ    0.00   64.14
109851 / M / 12 / INDT / TORDO 133195 / ALEVIN / 7

   3 CONSURE BASIL MIRANDA ESPARZA LORA    0.00   70.10
41422 / M / 16 / PONI / TORDO 158702 / ALEVIN / 5

   4 VAWITA CAROL BRIDLE    0.00   72.72

   5 RANTZAU JACK ROCIO ORTIZ    0.00   79.09
115473 / C / 11 / SF / TORDO

   6 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ    0.00   79.69
85931 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 85388 / JUVENIL / 5

   7 ESTEL DE SALINAS ANA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   81.06
1024 / ADULTO / 7

   8 EAU DE LA VIE JOSÉ CARLOS GARCÍA HERRAINZ    0.00   85.29
69198 / JUVENIL / 7

   9 OPUS AINHOA VILLA GALVEZ    0.00   85.90
135511 / ALEVIN / 5

  10 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   89.47
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 194066 / ADULTO / 6

  11 BERLINDA Z MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   89.86
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  12 WATSON DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER    0.00   89.99
116942 / C / 5 / CDE / CAST 17636 / ADULTO / 7

  13 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   91.27
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  14 MOLLY MALONE DAVID ARIZA CARO    4.00   63.81
106468 / H / 11 / PONI / CAST 49887 / JUVENIL / 7

  15 ZARAGOZA* RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    5.00   96.09
90120 / ADULTO / 7

  16 ROCOCO X ASIA CASTRO CARMONA    6.00  102.28
86530 / G / 20 / CRUZADO / BLANCO 155887TC / INFANTIL / 4+

  17 MOLINERO DE TORRES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    8.00   84.65
86529 / M / 10 / PRE / CAST 59682 / INFANTIL / 7

  18 FRIDA I LUDIVINA VAUDO    8.00   88.87
70231 / H / 14 / INDT / ALA 198770 / JUVENIL / 7

 ELI ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN     ELI     ELI
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4

 ELI INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA     ELI     ELI
105990 / H / 11 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 6

 ELI ATLETHICO REUVEKAMP'S MARTA MUÑOZ LIROLA     ELI     ELI
117467 / C / 11 / KWPN / CAST 197238 / ADULTO / 5

  NP KARKALANDO AMALIA GOMEZ SOSA      NP      NP
- /  /  /  / 80600TC / JUVENIL / 5

  NP BLACK STAR INES BRULL VALLE      NP      NP
111128TC / C / 9 / KWPN / NEGRO 85159TC / JUVENIL / 4

  NP OLIVE DE TERRETOT TERESA RODRIGUEZ NOCI      NP      NP
116332 / H / 14 / PONI SF / CAST 141493 / INFANTIL / 7

  NP EQUIASTIGI CAPIROTE ASIA CASTRO CARMONA      NP      NP
41487 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 155887TC / INFANTIL / 4+



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 27/05/2016 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/05/2016 - 21:27 p. 1www.crosec.net

   1 FOMENTO DE BUZALEN DAVID ARIZA CARO    0.00   67.28
21712 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 49887 / JUVENIL / 7

   2 XEREZ DE LA PARRA JAIME DE SEPÚLVEDA MILLÁN    0.00   70.12
83267 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 132659 / ALEVIN / 6

   3 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   72.46
85728 / H / 14 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 6

   4 CUPIDO* MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   76.50
16705 / ADULTO / 7

   5 SIGGY MARINE MARIA MARTIN ZAMORA    0.00   81.23
21793 / M / 21 / CRUZ / CASTAÑO 153397 / ALEVIN / 6

   6 AIR FORCE ONE ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   81.89
116687 / C / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   7 AMETIS MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ    0.00   81.91
12736 / ADULTO / 7

   8 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    0.00   82.82
113388 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

   9 FANCY YAR RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   84.99
106738 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  10 FENNA LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   89.93
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  11 ALVES H Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   90.20
109578 / M / 5 / ZANG / CAST 15516 / ADULTO / 7

  12 FIDALGO DEL GUADIEL JAVIER GARZON MASNA    2.00  100.54
116957 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

  13 EL DIEZ DEL NORTE IGNACIO DE SEPÚLVEDA MILLÁN    4.00   81.73
105796 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 68227 / JUVENIL / 7

  14 SOM DUVILLE ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   85.23
119051 / M / 8 / INDETERMINADA / TORDO 46375 / ADULTO / 7

  15 LUSITANA CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   79.00
80317 / H / 11 / CRUZADO / TORDO 16130 / ADULTO / 7

  16 GALEANDRA P. LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    9.00  112.83
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  17 IBERA SGC MARTA DE SEPULVEDA MILLAN   12.00   85.66
85875 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 68229 / JUVENIL / 7

  18 BRISTOL RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO   16.00   90.64
110595 / C / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  NP BOCENA II MARIA ROSA MERINO SALCEDO      NP      NP
86471 / INFANTIL / 7

  NP CONGO LOLA PARRILLA ROMERO      NP      NP
79844 / M / 10 / KWPN / CAST 214060 / INFANTIL / 6



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 27/05/2016 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/05/2016 - 21:28 p. 1www.crosec.net

   1 CASI CASI MARTA COBO MORENO    0.00   53.55
49421 / H / 12 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

   2 ZARZUELA PABLO GARCÍA HERRAINZ    0.00   54.97
109848 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 133195 / ALEVIN / 7

   3 BELLADONNA(EX-BALLADONNA) IGNACIO SAN ROMÁN MATEOS    0.00   57.85
23900 / M / 15 / BELGA / CASTAÑO 47175 / INFANTIL / 7

   4 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   60.51
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

   5 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS    0.00   61.68
116074 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

   6 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   62.11
105435 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

   7 ARTHUR DU MOULIN JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   67.63
117087 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

   8 CUMARO JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   68.97
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 12422 / ADULTO / 7

   9 ALITALIA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   73.00
111136 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  10 EUSHUAIA HERO JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   73.59
109576 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 3673 / ADULTO / 7

  11 CASSALLI THIERRY BROSSARD    0.00   73.63
106211 / M / 6 / HOLST / CAST 17605 / ADULTO / 7

  12 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    4.00   58.95
20639 / C / 17 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / JUVENIL / 6

  13 YOLA RT FERNANDO DE SEPÚLVEDA MILLÁN    4.00   59.29
55091 / H / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 81797 / JUVENIL / 6

  14 CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   67.77
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

  15 VASCO MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ    4.00   71.01
115480 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 12736 / ADULTO / 7

  16 CHELANO KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   71.74
52503 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 38588 / J. JINETE / 7

  17 CAMPBELL JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   75.88
71189 / H / 8 / CDE / NEGRO 15717 / ADULTO / 7

  18 COLUMBIA FRANCISCO CASTEJON RIBER    5.00   81.56
113318 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60767 / ADULTO / 7

  19 COCONUT KISS CARLOS BOSCH CEBRIAN    5.00   81.76
116962 / H / 5 / OLDBG / TORDO 16130 / ADULTO / 7

  20 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE    5.00   82.06
105775 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15391 / ADULTO / 7

  21 PAKO PURA PINTA JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   54.65
88442 / C / 13 / CRUZADO / APALOUSSA 15717 / ADULTO / 7

  22 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE    8.00   65.04
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  23 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    8.00   66.94
67188 / M / 18 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

  24 KAVALIER S CARLOS BOSCH CEBRIAN   12.00   71.53
116309 / M / 6 / BWP / CAST 16130 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 27/05/2016 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/05/2016 - 21:28 p. 1www.crosec.net

   1 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA    0.00   21.36               
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   2 BELIA* JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   21.40               
116137 / H / 10 / HOLST / TORDO 15717 / ADULTO / 7

   3 POSITANO JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   24.80               
88960 / M / 7 / CRUZADO / -- 3673 / ADULTO / 7

   4 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    0.00   25.18               
115649 / H / 13 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7

   5 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   25.34               
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

   6 SILOU KURT GHESQUIERE    0.00   25.77               
10939 / M / 17 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / ADULTO / 7

   7 ALQUIK REVEL JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   31.05               
80432 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

   8 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   21.72               
104002 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / ADULTO / 7

   9 EVENTO JOSÉ CARLOS GARCÍA HERRAINZ    4.00   24.70               
43909 / C / 12 / BELGA / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

  10 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   31.82               
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  11 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    8.00   23.93               
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  12 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   28.00               
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  13 NAPOLEON LAURA VIVO TURIEL    8.00   28.62               
116308 / M / 13 / CRUZ / CAST 33450 / ADULTO / 7

  14 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER    8.00   29.88               
114305 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  15 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   10.00   41.01               
45517 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  16 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE   11.00   26.14               
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  17 HS CONTINO BARTOSZ ADAMUS   12.00   24.20               
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

  18 REHALA 2-C PABLO GARCÍA HERRAINZ   12.00   25.36               
25442 / H / 15 / INDETERMINADA / TORDO 133195 / ALEVIN / 7

  19 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   12.00   27.58               
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  20 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   16.00   24.14               
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  21 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO   16.00   32.19               
107545 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

 RET LONG LANKIN BARTOSZ ADAMUS     RET     RET               
47723 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

  NP CHICOS SON DIEGO PORRES SOLÍS      NP      NP               
91620 / M / 12 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 27/05/2016 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A  C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/05/2016 - 21:28 p. 1www.crosec.net

   1 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   67.10
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   2 NINDOXO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   68.60
118466 / C / 8 / OLDBG / CAST 15717 / ADULTO / 7

   3 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   73.56
52956 / C / 12 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

   4 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   77.25
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   5 CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE    0.00   77.67
107397 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

   6 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    1.00   87.49
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   7 CASPAR DE VALD LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    3.00   92.28
80997 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   8 ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   69.13
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   9 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   72.16
84820 / C / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  10 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   72.81
22022 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  11 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   75.04
115462 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

  12 RICK PIRONNIERE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   80.09
119084 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  13 RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD    8.00   78.68
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

 ELI LAMPARILLA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     ELI     ELI
114636 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  NP VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS      NP      NP
52674 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  NP UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ      NP      NP
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 28/05/2016 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  060 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/05/2016 - 20:01 p. 1www.crosec.net

   1 OOSTGRAAF MARTA CAPELLA    1.00   94.68
114788 / C / 20 / KWPN / CAST

   2 KAPRI DES ETISSES ALBA MARIA CHAMIZO POLVILLO    8.00  107.19
43679 / M / 18 / SF / ALA 166258TC / ADULTO / 4+

   3 PIA ASIA CASTRO CARMONA   12.00  101.79
107878 / H / 22 / PONI / PIO 155887TC / INFANTIL / 5



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 28/05/2016 - Prueba/Comp.: 006C  - Grupo/Group:  080 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/05/2016 - 20:01 p. 1www.crosec.net

   1 MEC DE SALINAS MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   75.59
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 168263 / ADULTO / 5

   2 LAJA DE PEÑAFLOR EULOGIO PEÑA GONZALEZ    0.00   77.73
116869TC / H / 5 / AA / CAST 81395 / ADULTO / 7

   3 LIANDER ROCIO CANO MELGAR    0.00   79.83
107567TC / M / 13 / HANN / CAST 198430TC / ADULTO / 5

   4 LATOUR MARIA MARTINEZ ROMERO    0.00   82.87
20904 / H / 21 / INDT / ALA - /  / 

   5 BLACK STAR INES BRULL VALLE    0.00   83.92
111128TC / C / 9 / KWPN / NEGRO 85159TC / JUVENIL / 4

 ELI WELLINGTON MIRIAM TERENTI LOPEZ     ELI     ELI
88345 / C / 9 / HANN / CAST 152722TC / JUVENIL / 6

  NP SPIRIT ASIA CASTRO CARMONA      NP      NP
92220 /  / 7 / INDT / PIO 155887TC / INFANTIL / 5



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 28/05/2016 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/05/2016 - 20:01 p. 1www.crosec.net

   1 BANITA CAROL LOUISE BRIDLE    0.00   67.87
110942 / C / 9 / POLACO / PIO 165974TC / ADULTO / 5

   2 ATLETHICO REUVEKAMP'S MARTA MUÑOZ LIROLA    0.00   68.31
117467 / C / 11 / KWPN / CAST 197238 / ADULTO / 5

   3 ZARAGOZA* RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   73.23
90120 / ADULTO / 7

   4 EQUIASTIGI CAPIROTE ASIA CASTRO CARMONA    0.00   73.88
41487 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 155887TC / INFANTIL / 5

   5 EAU DE LA VIE JOSÉ CARLOS GARCÍA HERRAINZ    0.00   76.02
69198 / JUVENIL / 7

   6 ATLETHICO REUVEKAMP'S ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   76.44
117467 / C / 11 / KWPN / CAST 16688 / ADULTO / 7

   7 ARRIERO CRISTINA CUENCA HERNANDEZ    0.00   79.29
106243 / M / 13 / CRUZ / CAST

   8 MOLINERO DE TORRES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    0.00   82.72
86529 / M / 10 / PRE / CAST 59682 / INFANTIL / 7

   9 ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN    0.00   91.40
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4

  10 ARTOS MARTA RODRIGUEZ HERNANDEZ    4.00   70.05
84351 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO

  11 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    4.00   78.02
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 194066 / ADULTO / 6

  12 BRISTOL MARIA VICTORIA RODRIGUEZ NOCI    8.00   86.78
110595 / C / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85154 / JUVENIL / 7

 ELI KARKALANDO AMALIA GOMEZ SOSA     ELI     ELI
- /  /  /  / 80600TC / JUVENIL / 5

  NP MAYORAL XXXIII PAULA BELTRAN DOS SANTOS      NP      NP
84516TC / M / 9 / PRE / CAST 161941TC / ALEVIN / 4+



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 28/05/2016 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/05/2016 - 20:01 p. 1www.crosec.net

   1 ISIDORA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   63.85
108191 / F / 8 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   2 AMETIS MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ    0.00   73.35
12736 / ADULTO / 7

   3 AIR FORCE ONE ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   74.43
116687 / C / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   4 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ    0.00   76.11
85931 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 85388 / J.J. / 6

   5 SOM DUVILLE ALEXANDRA JULIA MUHR    0.00   77.22
119051 / M / 8 / INDETERMINADA / TORDO 46375 / ADULTO / 7

   6 ALVES H Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   80.81
109578 / M / 5 / ZANG / CAST 15516 / ADULTO / 7

   7 FENNA LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   85.50
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   8 SIGGY MARINE MARIA MARTIN ZAMORA    4.00   69.74
21793 / M / 21 / CRUZ / CASTAÑO 153397 / ALEVIN / 6

   9 FANCY YAR RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   72.36
106738 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  10 RANTZAU JACK ROCIO GARCIA ORTIZ    4.00   74.30
115473 / C / 11 / SF / TORDO 85387 / ADULTO / 7

  11 GALEANDRA P. BARTOSZ ADAMUS    4.00   80.02
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

  12 WATSON DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER    4.00   82.24
116942 / C / 5 / CDE / CAST 17636 / ADULTO / 7

  13 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    4.00   83.54
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  14 OPUS AINHOA VILLA GALVEZ    4.00   85.45
135511 / ALEVIN / 5

  15 CUPIDO* MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   71.04
16705 / ADULTO / 7

  16 IBERA SGC MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   74.56
85875 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 68229 / JUVENIL / 7

  17 FRIDA I LUDIVINA VAUDO    8.00   78.90
70231 / H / 14 / INDT / ALA 198770 / JUVENIL / 7

  18 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    8.00   79.27
85728 / H / 14 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 6

  19 ESTEL DE SALINAS ANA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   79.87
1024 / ADULTO / 7

  20 FIDALGO DEL GUADIEL JAVIER GARZON MASNA   19.00  103.33
116957 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

  21 ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN   19.00  136.66
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4

 ELI LUSITANA MANUEL VAZQUEZ SILVA     ELI     ELI
80317 / H / 11 / CRUZADO / TORDO 76761TC / ADULTO / 6

 ELI EL DIEZ DEL NORTE IGNACIO DE SEPÚLVEDA MILLÁN     ELI     ELI
105796 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 68227 / JUVENIL / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 28/05/2016 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF.PROG.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/05/2016 - 20:02 p. 1www.crosec.net

   1 FOMENTO DE BUZALEN DAVID ARIZA CARO   65.00   62.10
21712 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 49887 / JUVENIL / 7

   2 ARTHUR DU MOULIN JESÚS TORRES GARCÍA   65.00   66.25
117087 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

   3 ZURITO LV FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO   65.00   68.94
81237 / M / 9 / CDE / TORDO 51649 / ADULTO / 7

   4 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA   65.00   69.55
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

   5 ERIMA CANTALOBOS (EX ERIMA CANTALAGOS) BLANCA BIDÓN DAURELLA   65.00   70.03
109575 / H / 6 / BELGA / TORDO 33962 / J. JINETE / 7

   6 VASCO MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ   65.00   70.44
115480 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 12736 / ADULTO / 7

   7 COLUMBIA FRANCISCO CASTEJON RIBER   65.00   72.96
113318 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60767 / ADULTO / 7

   8 LAMPARILLA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   65.00   73.73
114636 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

   9 ALITALIA ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   76.83
111136 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  10 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE   65.00   78.79
105775 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15391 / ADULTO / 7

  11 COCONUT KISS CARLOS BOSCH CEBRIAN   64.00   82.63
116962 / H / 5 / OLDBG / TORDO 16130 / ADULTO / 7

  12 BELLADONNA(EX-BALLADONNA) IGNACIO SAN ROMÁN MATEOS   61.00   75.36
23900 / M / 15 / BELGA / CASTAÑO 47175 / INFANTIL / 7

  13 CUMARO JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   60.00   61.52
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  14 XEREZ DE LA PARRA JAIME DE SEPÚLVEDA MILLÁN   60.00   61.63
83267 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 132659 / ALEVIN / 6

  15 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO   60.00   70.60
20639 / C / 17 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / JUVENIL / 6

  16 CAMPBELL JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   59.00   75.16
71189 / H / 8 / CDE / NEGRO 15717 / ADULTO / 7

  17 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE   59.00   85.30
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  18 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO   57.00   71.96
113388 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  19 KAVALIER S CARLOS BOSCH CEBRIAN   54.00   78.90
116309 / M / 6 / BWP / CAST 16130 / ADULTO / 7

  20 YOLA RT FERNANDO DE SEPÚLVEDA MILLÁN   48.00   64.89
55091 / H / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 81797 / JUVENIL / 6

  21 DAYNESEN PG EULOGIO PEÑA GONZALEZ   38.00   84.20
80111 / H / 9 / CDE / ALA 81395 / ADULTO / 7

  22 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA   27.00   83.11
67188 / M / 18 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

  23 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ   18.00   64.69
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

  24 ZARZUELA PABLO GARCÍA HERRAINZ   17.00   55.91
109848 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 133195 / ALEVIN / 7

  25 PAKO PURA PINTA JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   17.00   56.24
88442 / C / 13 / CRUZADO / APALOUSSA 15717 / ADULTO / 7

  26 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   17.00   66.62
105435 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  27 CASI CASI MARTA COBO MORENO   16.00   66.00
49421 / H / 12 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  NP CASSALLI THIERRY BROSSARD      NP      NP
106211 / M / 6 / HOLST / CAST 17605 / ADULTO / 7

  NP EUSHUAIA HERO JORGE BIDÓN DAURELLA      NP      NP
109576 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 3673 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 28/05/2016 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/05/2016 - 20:02 p. 1www.crosec.net

   1 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS    0.00   75.28    0.00   31.38
52674 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   2 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE    0.00   75.50    0.00   31.47
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   3 HS CONTINO BARTOSZ ADAMUS    0.00   81.71    0.00   41.12
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

   4 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA    0.00   73.86    4.00   30.49
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   5 POSITANO JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   76.44    4.00   31.26
88960 / M / 7 / CRUZADO / -- 3673 / ADULTO / 7

   6 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   76.67   11.00   49.71
104002 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / ADULTO / 7

   7 CHELANO KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   76.36               
52503 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 38588 / J. JINETE / 7

   8 BELIA* JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   79.61               
116137 / H / 10 / HOLST / TORDO 15717 / ADULTO / 7

   9 NINDOXO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   79.89               
118466 / C / 8 / OLDBG / CAST 15717 / ADULTO / 7

  10 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   81.26               
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  11 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   81.79               
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  12 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    6.00   88.88               
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  13 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLÍS    8.00   75.67               
91620 / M / 12 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  14 LONG LANKIN BARTOSZ ADAMUS    8.00   81.01               
47723 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

  15 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    8.00   82.62               
45517 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  16 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    9.00   86.39               
115649 / H / 13 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  17 SILOU KURT GHESQUIERE   10.00   87.83               
10939 / M / 17 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / ADULTO / 7

  18 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS   12.00   73.59               
116074 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

  19 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   12.00   79.75               
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  20 NAPOLEON LAURA VIVO TURIEL   16.00   96.92               
116308 / M / 13 / CRUZ / CAST 33450 / ADULTO / 7

  21 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   20.00   80.09               
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  22 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO   24.00   98.45               
107545 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

 ELI CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL     ELI     ELI               
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

 ELI REHALA 2-C PABLO GARCÍA HERRAINZ     ELI     ELI               
25442 / H / 15 / INDETERMINADA / TORDO 133195 / ALEVIN / 7

 RET HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER     RET     RET               
114305 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  NP ALQUIK REVEL JORGE BIDÓN DAURELLA      NP      NP               
80432 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 28/05/2016 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/05/2016 - 20:02 p. 1www.crosec.net

   1 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   38.33               
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   2 RICK PIRONNIERE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   38.88               
119084 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

   3 RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD    0.00   39.84               
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

   4 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   41.09               
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE    0.00   46.44               
107397 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7

   6 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   38.99               
115462 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   7 EVENTO JOSÉ CARLOS GARCÍA HERRAINZ    4.00   40.72               
43909 / C / 12 / BELGA / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

   8 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   41.48               
84820 / C / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

   9 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   47.13               
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  10 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    4.00   51.55               
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  11 ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA    5.00   40.20               
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  12 CASPAR DE VALD LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    8.00   48.94               
80997 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 1002 / ADULTO / 7

 ELI PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN     ELI     ELI               
22022 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 29/05/2016 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  060 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 30/05/2016 - 10:32 p. 1www.crosec.net

   1 OOSTGRAAF MARTA CAPELLA CANTARERO    1.00   92.53
114788 / C / 20 / KWPN / CAST 130168 / INFANTIL / 1

 RET KAPRI DES ETISSES ALBA MARIA CHAMIZO POLVILLO     RET     RET
43679 / M / 18 / SF / ALA 166258TC / ADULTO / 4+



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 29/05/2016 - Prueba/Comp.: 010C  - Grupo/Group:  080 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 30/05/2016 - 10:32 p. 1www.crosec.net

   1 MEC DE SALINAS MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   72.31
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 168263 / ADULTO / 5

   2 LIANDER ROCIO CANO MELGAR    0.00   72.87
107567TC / M / 13 / HANN / CAST 198430TC / ADULTO / 5

   3 WELLINGTON MIRIAM TERENTI LOPEZ    0.00   88.64
88345 / C / 9 / HANN / CAST 152722TC / JUVENIL / 6



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 29/05/2016 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 30/05/2016 - 10:32 p. 1www.crosec.net

   1 ARTOS MARTA RODRIGUEZ HERNANDEZ    0.00   60.15
84351 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO

   2 LATOUR MARIA MARTINEZ ROMERO    0.00   66.01
20904 / H / 21 / INDT / ALA - /  / 

   3 EAU DE LA VIE JOSÉ CARLOS GARCÍA HERRAINZ    0.00   70.74
69198 / JUVENIL / 7

   4 EQUIASTIGI CAPIROTE ASIA CASTRO CARMONA    0.00   71.05
41487 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 155887TC / INFANTIL / 5

   5 ATLETHICO REUVEKAMP'S ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   75.51
117467 / C / 11 / KWPN / CAST 16688 / ADULTO / 7

   6 BERLINDA Z MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   78.10
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

   7 BANITA CAROL LOUISE BRIDLE    4.00   59.37
110942 / C / 9 / POLACO / PIO 165974TC / ADULTO / 5

   8 ATLETHICO REUVEKAMP'S MARTA MUÑOZ LIROLA    4.00   71.63
117467 / C / 11 / KWPN / CAST 197238 / ADULTO / 5

   9 MOLINERO DE TORRES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   72.47
86529 / M / 10 / PRE / CAST 59682 / INFANTIL / 7

  10 ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN    5.00   91.61
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4

  11 ARRIERO CRISTINA CUENCA HERNANDEZ    8.00   69.28
106243 / M / 13 / CRUZ / CAST

  12 BRISTOL MARIA VICTORIA RODRIGUEZ NOCI    8.00   74.35
110595 / C / 12 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85154 / JUVENIL / 7

  13 BLACK STAR INES BRULL VALLE   11.00   98.39
111128TC / C / 9 / KWPN / NEGRO 85159TC / JUVENIL / 4

 ELI LUSITANA MANUEL VAZQUEZ SILVA     ELI     ELI
80317 / H / 11 / CRUZADO / TORDO 76761TC / ADULTO / 6

 ELI INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA     ELI     ELI
105990 / H / 11 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 6

 ELI KARKALANDO AMALIA GOMEZ SOSA     ELI     ELI
- /  /  /  / 80600TC / JUVENIL / 5



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 29/05/2016 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 30/05/2016 - 10:32 p. 1www.crosec.net

   1 FANCY YAR RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   60.53
106738 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

   2 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   61.10
85728 / H / 14 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 6

   3 ISIDORA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00   61.55
108191 / F / 8 /  / 196125 / ALEVIN / 6

   4 CUPIDO* MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   64.82
16705 / ADULTO / 7

   5 RANTZAU JACK ROCIO GARCIA ORTIZ    0.00   73.22
115473 / C / 11 / SF / TORDO 85387 / ADULTO / 7

   6 AIR FORCE ONE ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   73.36
116687 / C / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   7 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ    0.00   76.28
85931 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 85388 / J.J. / 6

   8 ALVES H Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   77.53
109578 / M / 5 / ZANG / CAST 15516 / ADULTO / 7

   9 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   82.87
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  10 FENNA LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   84.15
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  11 OPUS AINHOA VILLA GALVEZ    4.00   60.52
135511 / ALEVIN / 5

  12 SOM DUVILLE ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   75.77
119051 / M / 8 / INDETERMINADA / TORDO 46375 / ADULTO / 7

  13 ZARAGOZA* RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   79.11
90120 / ADULTO / 7

  14 GALEANDRA P. BARTOSZ ADAMUS    4.00   82.76
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

  15 AMETIS MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ    4.00   84.21
12736 / ADULTO / 7

  16 IBERA SGC MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   64.51
85875 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 68229 / JUVENIL / 7

  17 FRIDA I LUDIVINA VAUDO    8.00   68.07
70231 / H / 14 / INDT / ALA 198770 / JUVENIL / 7

  18 EL DIEZ DEL NORTE IGNACIO DE SEPÚLVEDA MILLÁN    8.00   86.70
105796 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 68227 / JUVENIL / 7

  19 ESTEL DE SALINAS ANA CRUZ-CONDE LACOBA    9.00   90.97
1024 / ADULTO / 7

  20 FIDALGO DEL GUADIEL JAVIER GARZON MASNA   10.00   95.12
116957 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

 ELI WATSON DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER     ELI     ELI
116942 / C / 5 / CDE / CAST 17636 / ADULTO / 7

 ELI SIGGY MARINE MARIA MARTIN ZAMORA     ELI     ELI
21793 / M / 21 / CRUZ / CASTAÑO 153397 / ALEVIN / 6

 ELI ARUNE VAN COLEN 2 BLANCA MARTÍN GIRÓN     ELI     ELI
21655 / H / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 201811 / INFANTIL / 4



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 29/05/2016 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 30/05/2016 - 10:33 p. 1www.crosec.net

   1 PAKO PURA PINTA JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   33.44               130,00
88442 / C / 13 / CRUZADO / APALOUSSA 15717 / ADULTO / 7

   2 XEREZ DE LA PARRA JAIME DE SEPÚLVEDA MILLÁN    0.00   34.15               100,00
83267 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 132659 / ALEVIN / 6

   3 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   35.23               80,00
107545 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

   4 CASI CASI MARTA COBO MORENO    0.00   36.22               70,00
49421 / H / 12 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

   5 FOMENTO DE BUZALEN DAVID ARIZA CARO    0.00   36.27               60,00
21712 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 49887 / JUVENIL / 7

   6 SILOU KURT GHESQUIERE    0.00   36.38               50,00
10939 / M / 17 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / ADULTO / 7

   7 YOLA RT FERNANDO DE SEPÚLVEDA MILLÁN    0.00   37.22               45,00
55091 / H / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 81797 / JUVENIL / 6

   8 BELLADONNA(EX-BALLADONNA) IGNACIO SAN ROMÁN MATEOS    0.00   37.39               40,00
23900 / M / 15 / BELGA / CASTAÑO 47175 / INFANTIL / 7

   9 ERIMA CANTALOBOS (EX ERIMA CANTALAGOS) BLANCA BIDÓN DAURELLA    0.00   37.76               35,00
109575 / H / 6 / BELGA / TORDO 33962 / J. JINETE / 7

  10 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA    0.00   41.46               35,00
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

  11 ZURITO LV FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO    0.00   42.36               
81237 / M / 9 / CDE / TORDO 51649 / ADULTO / 7

  12 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    0.00   44.54               
113388 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  13 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE    0.00   46.74               
105775 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15391 / ADULTO / 7

  14 EUSHUAIA HERO JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   48.66               
109576 / H / 6 / BELGA / ALAZÁN 3673 / ADULTO / 7

  15 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   50.63               
105435 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

  16 CAMPBELL JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   51.15               
71189 / H / 8 / CDE / NEGRO 15717 / ADULTO / 7

  17 CASSALLI THIERRY BROSSARD    1.00   52.07               
106211 / M / 6 / HOLST / CAST 17605 / ADULTO / 7

  18 ZARZUELA PABLO GARCÍA HERRAINZ    4.00   34.82               
109848 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 133195 / ALEVIN / 7

  19 ALITALIA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   49.01               
111136 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  20 AZZAM PABLO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   50.98               
88638 / M / 11 / -- / TORDO 80631 / INFANTIL / 7

  21 COCONUT KISS CARLOS BOSCH CEBRIAN    5.00   55.98               
116962 / H / 5 / OLDBG / TORDO 16130 / ADULTO / 7

  22 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    8.00   40.64               
20639 / C / 17 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / JUVENIL / 6

  23 VASCO MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ    8.00   45.62               
115480 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 12736 / ADULTO / 7

  24 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE    8.00   50.52               
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  25 KAVALIER S CARLOS BOSCH CEBRIAN    9.00   52.48               
116309 / M / 6 / BWP / CAST 16130 / ADULTO / 7

  26 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA   12.00   46.42               
67188 / M / 18 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / J. JINETE / 7

 RET HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER     RET     RET               
114305 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

 RET CORONADO ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL     RET     RET               
83193 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15659 / JUVENIL / 7

  NP COLUMBIA FRANCISCO CASTEJON RIBER      NP      NP               
113318 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60767 / ADULTO / 7

  NP COME WHAT MAY Z CASSANDRE MALHERBE      NP      NP               
112950 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 29/05/2016 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 30/05/2016 - 10:33 p. 1www.crosec.net

   1 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   63.96 350,00
104002 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / ADULTO / 7

   2 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA    0.00   66.49 170,00
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   3 BELIA* JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   67.88 150,00
116137 / H / 10 / HOLST / TORDO 15717 / ADULTO / 7

   4 POSITANO JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   71.70 120,00
88960 / M / 7 / CRUZADO / -- 3673 / ADULTO / 7

   5 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   74.07 100,00
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   6 ALQUIK REVEL JORGE BIDÓN DAURELLA    0.00   74.49 70,00
80432 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

   7 LONG LANKIN BARTOSZ ADAMUS    0.00   77.66 30,00
47723 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

   8 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    1.00   85.45 30,00
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   9 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLÍS    4.00   67.49 30,00
91620 / M / 12 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  10 CINDERELLA 597 MARÍA SAINZ DE ROZAS DE LA CÁMARA    4.00   71.51 20,00
115649 / H / 13 / HOLSTEINER / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  11 QUANPOLA MERCEDES SAN ROMÁN MATEOS    4.00   81.25
116074 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 69812 / J. JINETE / 7

  12 CHELANO KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    5.00   83.49
52503 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 38588 / J. JINETE / 7

  13 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    8.00   71.65
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  14 HS CONTINO BARTOSZ ADAMUS    9.00   84.93
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 220156 / ADULTO / 7

  15 CUMARO JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   10.00   89.05
115712 / C / 13 / HOLSTEINER / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  16 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   12.00   71.34
106237 / H / 8 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  17 NAPOLEON LAURA VIVO TURIEL   12.00   82.91
116308 / M / 13 / CRUZ / CAST 33450 / ADULTO / 7

  18 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   14.00   88.77
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  19 LAMPARILLA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   17.00  101.05
114636 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  20 ARTHUR DU MOULIN JESÚS TORRES GARCÍA   26.00  120.02
117087 / C / 6 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 1004 / ADULTO / 7

 ELI REHALA 2-C PABLO GARCÍA HERRAINZ     ELI     ELI
25442 / H / 15 / INDETERMINADA / TORDO 133195 / ALEVIN / 7

 RET VERUSKA LAURA VIVO TURIEL     RET     RET
45517 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

 RET DEVOTION CASSANDRE MALHERBE     RET     RET
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7



CSN*** CENTRO HIPICO LA HERRADURA
Fecha/Date: 29/05/2016 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ G.-DELAGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 30/05/2016 - 10:33 p. 1www.crosec.net

   1 CRISTIANO T JESÚS TORRES GARCÍA    0.00   74.74    0.00   44.74 800,00
115462 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   2 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   74.83    0.00   45.59 600,00
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   3 CASPAR DE VALD LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    1.00   79.99    0.00   50.07 400,00
80997 / M / 10 / OLDENBURG / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   4 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   76.56    4.00   42.56 300,00
84820 / C / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / ADULTO / 7

   5 ORPHEE DU BRECHE JESÚS TORRES GARCÍA    4.00   78.91    0.00   44.89 250,00
88446 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   6 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    5.00   80.61    0.00   48.98 200,00
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   7 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    2.00   83.56    5.00   55.65 150,00
20880 / M / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   8 RICK PIRONNIERE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO   10.00   83.98    0.00   49.97 150,00
119084 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

   9 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    6.00   83.74    8.00   43.92 100,00
52956 / C / 12 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  10 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS    8.00   77.75    8.00   43.89 75,00
52674 / C / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  11 NINDOXO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    9.00   79.46   12.00   65.10
118466 / C / 8 / OLDBG / CAST 15717 / ADULTO / 7

  12 EVENTO JOSÉ CARLOS GARCÍA HERRAINZ   13.00   80.70   16.00   50.67
43909 / C / 12 / BELGA / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

 ELI ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   78.79     ELI     ELI
69651 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

 ELI PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN     ELI     ELI               
22022 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

 RET RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD     RET     RET               
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

  NP CENDARA DE MIES KURT GHESQUIERE      NP      NP               
107397 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 33415 / ADULTO / 7
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